Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002735-21.2009.403.6127

Vara: 1ª Vara Federal de São João da Boa Vista

Partes: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO EST DE SP X 
PRATALEITE IND/ E COM/ DE LEITE E DER LT ME

No item “Valor de avaliação:” onde se lê “R$ 12.000,00 (doze mil reais)”, leia-se “R$ 6.000,00 
(seis mil reais)”.

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão”: onde se lê “R$ 6.000,00 (seis mil reais)”, 
leia-se “R$ 3.000,00 (três mil reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.